RheingauLinie

&) G 10

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Gesamtverkehr RE9, RB10

Neuwied = Koblenz = Kaub = Wiesbaden = Frankfurt
RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

VIASD
>

Montag - Freitag

Linie RB10 RB10 RE9 RB10 RB10 RE9 RB10 RB10 RE9 RB10 RB10 RB10 RE9 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10
Neuwied # ab 4.37 5.37 7.04 7.37 8.37 9.37
Koblenz Stadtmitte # 4.49 5.49 717 7.49 8.49 9.49
Koblenz Hauptbahnhof # 4.52 5.52 6.52 7.22 7.52 8.52 9.52
Niederlahnstein # 4.59 5.59 6.59 7.29 7.59 8.59 9.59
Oberlahnstein # 5.02 6.02 7.02 732 8.02 9.02 10.02
Braubach # 5.05 6.05 7.05 735 8.05 9.05 10.05
Osterspai # 5.10 6.10 710 7.40 8.10 9.10 10.10
Filsen # 5.13 6.13 713 743 8.13 9.13 10.13
Kamp-Bornhofen # 5.16 6.16 7.16 7.46 8.16 9.16 10.16
Kestert # 5.21 6.21 721 751 8.21 9.21 10.21
St. Goarshausen # 5.27 6.27 7.27 757 8.27 9.27 10.27
Kaub # an 5.35 6.35 7.35 8.05 8.35 9.35 10.35
Kaub # ab 5.06 5.36 6.06 6.36 7.06 7.36 8.36 9.36 10.36
Lorchhausen 5.09 5.39 6.09 6.39 7.09 7.39 8.39 9.39 10.39
Lorch 5.12 542 6.12 6.42 7.12 7.42 8.42 9.42 10.42
Assmannshausen 5.18 5.48 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18
Ridesheim a. Rh. 4.53 5.23 5.53 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23
Geisenheim 4.57 5.27 5.57 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27
Qestrich-Winkel 5.01 5.31 6.01 6.31 7.01 731 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31
Hattenheim 5.04 5.34 6.04 6.34 7.04 734 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34
Erbach (Rheingau) 5.07 537 6.07 6.37 7.07 737 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37
Eltville 510 540 6.05 6.10 6.40 7.05 710 7.40 8.05 8.10 840 9.05 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40
Niederwalluf 513 543 6.09 6.13 6.43 7.09 713 743 8.09 8.13 843 9.09 9.13 943 10.13 1043 11.13 11.43
Wiesbaden-Schierstein 516 546 6.12 6.16 6.46 7.12 716 7.46 812 8.16 846 912 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46
Wiesbaden-Biebrich 519 549 6.15 6.19 649 7.15 719 749 815 8.19 849 9.15 9.19 949 10.19 1049 11.19 11.49
Wiesbaden Hauptbahnhof an 525 5.55 | 6.25 6.55 | 7.25 7.55 | 8.25 8.55 | 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55
@ @ Wiesbaden Hbf ab 539 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09
@ & Ffm Flughafen Regiobf an_6.13  6.43 7.13 743 8.13 843 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43
Wiesbaden Hauptbahnhof ab 532 6.02 | 6.32 7.02 | 732 8.02 | 8.32 9.02 | 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02
Mainz-Kastel 539 6.09 6.22 639 7.09 722 739 8.09 822 8.39 9.09 9.22 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09
Ffm Héchst 555 6.25 6.41 655 7.25 741 755 825 841 8.55 9.25 941 9.55 1025 10.55 11.25 11.55 12.25
Frankfurt Hauptbahnhof an 6.04 6.34 652 7.04 734 7.52 804 834 852 9.04 9.34 9.52 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34

Montag - Freitag

Linie RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RE9 RB10 RB10 RE9 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10
Neuwied # ab 10.37 11.37 1237 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37
Koblenz Stadtmitte # 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
Koblenz Hauptbahnhof # 10.52 1152 1222 12,52 13.22 13.52 14.52 1552 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52
Niederlahnstein # 10.59 11.59 1229 12,59 13.29 13.59 14.59 1559 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59
Oberlahnstein # 11.02 12,02 12.32 13.02 13.32 14.02 15.02 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02
Braubach # 11.05 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 15.05 16.05 16.35 17.05 17.36 18.05 18.35 19.05
Osterspai # 11.10 12,10 12.40 13.10 13.40 14.10 15.10 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10
Filsen # 11.13 12,13 1243 13.13 13.43 14.13 15.13 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13
Kamp-Bornhofen # 11.16 12,16 12.46 13.16 13.46 14.16 15.16 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16
Kestert # 11.21 12.21 12,51 13.21 13.51 14.21 15.21 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21
St. Goarshausen # 11.27 1227 12.57 13.27 13.57 14.27 15.27 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27
Kaub # an 11.35 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.35 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35
Kaub # ab 11.36 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36
Lorchhausen 11.39 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39
Lorch 11.42 1242 13.12 13.42 1412 14.42 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42
Assmannshausen 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48
Ridesheim a. Rh. 1153 12.23 12,53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15,53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53
Geisenheim 11.57 12.27 12,57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57
Qestrich-Winkel 12,01 1231 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01
Hattenheim 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04
Erbach (Rheingau) 12,07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07
Eltville 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.05 16.10 16.40 17.05 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10
Niederwalluf 12,13 12.43 13.13 13.43 14.13 1443 15.13 1543 16.09 16.13 16.43 17.09 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13
Wiesbaden-Schierstein 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 1546 16.12 16.16 16.46 17.12 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16
Wiesbaden-Biebrich 12,19 12.49 13.19 13.49 14.19 1449 15.19 1549 16.15 16.19 16.49 17.15 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19
Wiesbaden Hauptbahnhof an 1225 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25
@ @ Wiesbaden Hbf ab 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 1539 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39
& & Ffm Flughafen Regiobf an 13.13 1343 14.13 14.43 15.13 1543 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13
Wiesbaden Hauptbahnhof ab 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 [ 16.32 17.02 [ 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.32
Mainz-Kastel 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.22 16.39 17.09 17.22 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.39
Ffm Héchst 1255 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.41 16.55 17.25 17.41 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.55
Frankfurt Hauptbahnhof an 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 16.52 17.04 17.34 17.52 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 21.04

Wegen Bauarbeiten kommt es im Jahr 2025 zu Fahrplanénderungen. Bitte beachten Sie die aktuellen Bekanntmachungen und Informationen auf www.rmv.de



RheingauLinie

&) G 10

Gesamtverkehr RE9, RB10

Neuwied = Koblenz = Kaub = Wiesbaden = Frankfurt

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag

Samstag

VIASD
>

Linie RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10
Verkehrsbeschrénkung nWE WE WE
Neuwied # ab 19.37 20.37 21.37 22.37 22.37 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37
Koblenz Stadtmitte # 19.49 20.49 21.49 22.49 22.49 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49
Koblenz Hauptbahnhof # 19.22 19.52 20.52 21.52 22.52 22.52 0.22 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52
Niederlahnstein # 19.29 19.59 20.59 21.59 22.59 22.59 0.29 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59
Oberlahnstein # 19.32 20.02 21.02 22.02 23.02 23.02 0.32 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02
Braubach # 19.35 20.05 21.05 22.05 23.05 23.05 0.36 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05
Osterspai # 19.40 20.10 21.10 22.10 23.10 23.10 0.40 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10
Filsen # 19.43 20.13 21.13 22.13 23.13 23.13 0.43 713 8.13 9.13 10.13 11.13
Kamp-Bornhofen # 19.46 20.16 21.16 22.16 23.16 23.16 0.46 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16
Kestert # 19.51 20.21 21.21 22.21 23.21 23.21 0.51 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21
St. Goarshausen # 19.57 20.27 21.27 22.27 23.27 23.27 0.57 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27
Kaub # an 20.05 20.35 21.35 22.35 23.35 23.35 1.05 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35
Kaub # ab 20.36 21.36 22.36 23.36 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36
Lorchhausen 20.39 21.39 22.39 23.39 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39
Lorch 20.42 21.42 22.42 23.42 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42
Assmannshausen 20.48 21.48 22.48 23.48 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.18 11.48 12.18
Ridesheim a. Rh. 20.53 21.53 22.53 23.53 553 6.53 7.53 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23
Geisenheim 20.57 21.57 22.57 23.57 5.57 6.57 7.57 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27
Oestrich-Winkel 21.01 22.01 23.01 0.01 6.01 7.01 8.01 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31
Hattenheim 21.04 22.04 23.04 0.04 6.04 7.04 8.04 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34
Erbach (Rheingau) 21.07 22.07 23.07 0.07 6.07 7.07 8.07 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37
Eltville 21.10 22.10 23.10 0.10 6.10 7.10 8.10 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40
Niederwalluf 21.13 22.13 23.13 0.13 6.13 7.13 8.13 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43
Wiesbaden-Schierstein 21.16 22.16 23.16 0.16 6.16 7.16 8.16 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46
Wiesbaden-Biebrich 21.19 22.19 23.19 0.19 6.19 7.19 8.19 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49
Wiesbaden Hauptbahnhof an 21.25 22.25 23.25 0.25 6.25 7.25 8.25 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55
Verkehrsbeschrdnkung zk
o & Wiesbaden Hbf ab 21.39 22.39 23.39 6.39 739 839 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09
& & Ffm Flughafen Regiobf an 22.13 23.13 0.13 713 813 9.13 10.18 1043 11.183 11.43 12.13 1243 13.13 13.43
Wiesbaden Hauptbahnhof ab 21.32 22.32 23.32 0.32 6.32 7.32 832 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02
Mainz-Kastel 21.39 22.39 23.39 0.39 6.39 7.39 839 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09
Ffm Hochst 21.55 22.55 23.55 0.55 6.55 7.55 855 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25
Frankfurt Hauptbahnhof an 22.04 23.04 0.04 1.04 7.04 8.04 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34
Samstag

Linie RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10
Neuwied # ab 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37
Koblenz Stadtmitte # 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 2249
Koblenz Hauptbahnhof # 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52
Niederlahnstein # 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59
Oberlahnstein # 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02
Braubach # 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05
Osterspai # 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10
Filsen # 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13
Kamp-Bornhofen # 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16
Kestert # 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21
St. Goarshausen # 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27
Kaub # an 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35
Kaub # ab 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36
Lorchhausen 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
Lorch 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
Assmannshausen 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48
Ridesheim a. Rh. 12,53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53
Geisenheim 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57
Oestrich-Winkel 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 21.01 22.01 23.01 0.01
Hattenheim 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 21.04 22.04 23.04 0.04
Erbach (Rheingau) 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 21.07 22.07 23.07 0.07
Eltville 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 21.10 22.10 23.10 0.10
Niederwalluf 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 21.13 22.13 23.13 0.13
Wiesbaden-Schierstein 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 21.16 22.16 23.16 0.16
Wiesbaden-Biebrich 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 21.19 22.19 23.19 0.19
Wiesbaden Hauptbahnhof an 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 21.25 22.25 23.25 0.25
o & Wiesbaden Hbf ab 13.39 14.09 14.39 15.09 1539 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 1839 19.09 19.39 20.09 20.39 21.39 22.39 23.39
& & Ffm Flughafen Regiobf an 14.13 14.43 15.13 1543 16.13 16.43 17.13 1743 18.13 1843 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 22.13 23.13 0.13
Wiesbaden Hauptbahnhof ab 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.32 22.32 23.32 0.32
Mainz-Kastel 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.39 22.39 23.39 0.39
Ffm Hochst 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.55 22.55 23.55 0.55
Frankfurt Hauptbahnhof an 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 22.04 23.04 0.04 1.04

Samstag

Linie RB10
Koblenz Hauptbahnhof # 0.22
Niederlahnstein # 0.29
Oberlahnstein # 0.32
Braubach # 0.36
Osterspai # 0.40
Filsen # 0.43
Kamp-Bornhofen # 0.46
Kestert # 0.51
St. Goarshausen # 0.57
Kaub # an_1.05

WE = nur Néachte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen
Wegen Bauarbeiten kommt es im Jahr 2025 zu Fahrplanénderungen. Bitte beachten Sie die aktuellen Bekanntmachungen und Informationen auf www.rmv.de

nWE = nicht Nachte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen

zk = nur freitags und vor Feiertagen



RheingauLinie

6 Gesamtverkehr RE9, RB10
XK. G 1 0 Neuwied = Koblenz = Kaub = Wiesbaden = Frankfurt

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Sonn- und Feiertag

VIASD
>

Linie RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10
Neuwied # ab 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37
Koblenz Stadtmitte # 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49
Koblenz Hauptbahnhof # 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52
Niederlahnstein # 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59
Oberlahnstein # 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02
Braubach # 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05
Osterspai # 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10
Filsen # 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13
Kamp-Bornhofen # 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16
Kestert # 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21
St. Goarshausen # 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27
Kaub # an 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35
Kaub # ab 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36
Lorchhausen 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39
Lorch 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42
Assmannshausen 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48
Riidesheim a. Rh. 6.53 7.53 853 923 953 10.23 10.53 11.23 11.53 1223 1253 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53
Geisenheim 6.57 7.57 857 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 1257 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57
OQestrich-Winkel 7.01 8.01 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
Hattenheim 7.04 8.04 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
Erbach (Rheingau) 7.07 8.07 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07
Eltville 7.10 8.10 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10
Niederwalluf 713 8.13 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 1243 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13
Wiesbaden-Schierstein 7.16 8.16 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16
Wiesbaden-Biebrich 719 8.19 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 1249 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19
Wiesbaden Hauptbahnhof an 7.25 825 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25
@ @ Wiesbaden Hbf ab 7.39 839 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 1539 16.09 16.39
@ & Ffm Flughafen Regiobf an 813 9.13 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 1543 16.13 16.43 17.13
Wiesbaden Hauptbahnhof ab 6.32 7.32 832 902 932 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32
Mainz-Kastel 6.39 7.39 839 9.09 939 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39
Ffm Hochst 6.55 7.55 855 925 955 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55
Frankfurt Hauptbahnhof an_ 7.04 8.04 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04
Sonn- und Feiertag
Linie RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10

Verkehrsbeschrénkung WE nWE WE
Neuwied # ab 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 22.37
Koblenz Stadtmitte # 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 2249 22.49
Koblenz Hauptbahnhof # 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 2252 2252 0.22
Niederlahnstein # 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 2259 22.59 0.29
Oberlahnstein # 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 23.02 0.32
Braubach # 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 23.05 0.36
Osterspai # 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 23.10 0.40
Filsen # 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 23.13 043
Kamp-Bornhofen # 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 23.16 0.46
Kestert # 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21 2321 0.51
St. Goarshausen # 16.27 17.27 18.27 19.27 2027 21.27 22.27 23.27 2327 0.57
Kaub # an 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35 23.35 1.05
Kaub # ab 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36
Lorchhausen 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
Lorch 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
Assmannshausen 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48
Riidesheim a. Rh. 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53
Geisenheim 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57
OQestrich-Winkel 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 21.01 22.01 23.01 0.01
Hattenheim 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 21.04 22.04 23.04 0.04
Erbach (Rheingau) 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 21.07 22.07 23.07 0.07
Eltville 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 21.10 22.10 23.10 0.10
Niederwalluf 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 21.13 22.13 23.13 0.13
Wiesbaden-Schierstein 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 21.16 22.16 23.16 0.16
Wiesbaden-Biebrich 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 21.19 22.19 23.19 0.19
Wiesbaden Hauptbahnhof an 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 21.25 22.25 23.25 0.25

Verkehrsbeschrdnkung WE
@ @ Wiesbaden Hbf ab 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.39 22.39 23.48 23.39 0.48
® & Mainz Hbf an | | | | | | | | | | 0.00 1.00
@ & Ffm Flughafen Regiobf an 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 22.13 23.13 0.28 0.13 1.28
Wiesbaden Hauptbahnhof ab 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.32 22.32 23.32 0.32
Mainz-Kastel 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.39 22.39 23.39 0.39
Ffm Hochst 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.55 22.55 23.55 0.55
Frankfurt Hauptbahnhof an 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 22.04 23.04 0.04 1.04

WE = nur Néachte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen
Wegen Bauarbeiten kommt es im Jahr 2025 zu Fahrplanénderungen. Bitte beachten Sie die aktuellen Bekanntmachungen und Informationen auf www.rmv.de

nWE = nicht Nachte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen



RheingauLinie

&) G 10

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Gesamtverkehr RE9, RB10

Montag - Freitag

Frankfurt = Wiesbaden = Kaub = Koblenz = Neuwied
RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

VIASD
<

Linie RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RE9 RB10 RB10 RE9 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10
Frankfurt Hauptbahnhof ab 523 553 6.23 653 712 723 753 8.12 823 8.53 923 9.53 1023 10.53 11.23 11.53
Ffm Héchst 534 6.04 634 704 720 7.34 8.04 820 834 9.04 934 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04
Mainz-Kastel 549 6.19 649 719 734 749 819 835 849 9.19 949 10.19 1049 11.19 1149 1219
Wiesbaden Hauptbahnhof an 5.58 6.28 6.58 7.28 | 7.58 8.28 | 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28
@ & Ffm Flughafen Regiobf ab 445 515 545 6.15 6.45 7.15 745 8.15 845 9.15 945 10.15 1045 11.15 11.45
@ & Wiesbaden Hbf an 518 548 6.18 6.48 7.18 748 8.18 848 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18
Wiesbaden Hauptbahnhof ab 533 6.03 6.33 7.03 733 [ 8.03 833 [ 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33
Wiesbaden-Biebrich 538 6.08 638 708 7.38 743 8.08 838 843 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38
Wiesbaden-Schierstein 541 611 641 7141 741 746 811 841 846 9.11 941 10.11 1041 11.11 1141 1211 1241
Niederwalluf 544 614 6.44 714 7.44 749 814 844 849 914 944 10.14 1044 11.14 11.44 1214 1244
Eltville 547 617 6.47 717 7.47 752 817 847 852 9.7 947 10.17 1047 11.17 11.47 1217 1247
Erbach (Rheingau) 5,50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50
Hattenheim 5,53 6.23 6.53 7.23 7.3 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 1253
Oestrich-Winkel 5.57 6.27 6.57 7.27 7.7 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57
Geisenheim 6.01 631 7.01 731 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12,01 12.31 13.01
Ridesheim a. Rh. 6.05 635 7.05 735 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05
Assmannshausen 540 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10
Lorch 546 6.16 6.46 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12,16 12.46 13.16
Lorchhausen 549 6.19 6.49 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12,19 1249 13.19
Kaub # an 5.52 6.22 6.52 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 1222 12.52 13.22
Kaub # ab 453 553 6.23 6.53 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 1223 12.53 13.23
St. Goarshausen # 5.02 6.02 6.32 7.02 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.02 13.32
Kestert # 5.08 6.08 6.38 7.08 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.08 13.38
Kamp-Bornhofen # 512 6.12 6.42 712 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 1242 13.12 13.42
Filsen # 5.16 6.16 6.46 7.16 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.16 13.46
Osterspai # 519 6.19 6.49 7.19 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.19 13.49
Braubach # 523 6.23 6.53 7.23 7.3 8.53 9.53 10.53 11.53 12,53 13.23 13.53
Oberlahnstein # 5.27 6.27 6.57 7.27 7.7 8.57 9.57 10.57 11.57 12,57 13.27 13.57
Niederlahnstein # 529 6.29 6.59 7.29 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12,59 13.29 13.59
Koblenz Hauptbahnhof # 539 636 7.07 7.36 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.36 14.07
Koblenz Stadtmitte # 5.41 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09
Neuwied # an _5.53 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25

Montag - Freitag

Linie RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RE9 RB10 RB10 RE9 RB10 RB10 RE9 RB10 RB10 RE9 RB10 RB10 RB10
Frankfurt Hauptbahnhof ab 1223 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.12 15.23 15.53 16.12 16.23 16.53 17.12 17.23 17.53 18.12 18.23 18.53 19.23
Ffm Héchst 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.20 15.34 16.04 16.20 16.34 17.04 17.20 17.34 18.04 18.20 18.34 19.04 19.34
Mainz-Kastel 1249 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.35 1549 16.19 16.35 16.49 17.19 17.35 17.49 18.19 18.35 18.49 19.19 19.49
Wiesbaden Hauptbahnhof an 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 | 15.58 16.28 | 16.58 17.28 | 17.58 18.28 | 18.58 19.28 19.58
@ & Ffm Flughafen Regiobf ab 12.15 1245 13.15 1345 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 1845 19.15
@ & Wiesbaden Hbf an 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48
Wiesbaden Hauptbahnhof ab 13.13 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 [ 16.03 16.33 [ 17.03 17.33 [ 18.03 18.33 [ 19.03 19.33 20.03
Wiesbaden-Biebrich 13.18 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 15.43 16.08 16.38 16.43 17.08 17.38 17.43 18.08 18.38 18.43 19.08 19.38 20.08
Wiesbaden-Schierstein 13.21 13.41 14.11 14.41 15.11 1541 1546 16.11 16.41 16.46 17.11 17.41 17.46 18.11 18.41 18.46 19.11 19.41 20.11
Niederwalluf 13.24 13.44 14.14 14.44 15.14 1544 1549 16.14 16.44 16.49 17.14 17.44 17.49 18.14 18.44 18.49 19.14 19.44 20.14
Eltville 13.27 13.47 14.17 14.47 15.17 1547 15.52 16.17 16.47 16.52 17.17 17.47 17.52 18.17 18.47 18.52 19.17 19.47 20.17
Erbach (Rheingau) 13.30 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20
Hattenheim 13.33 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23
Oestrich-Winkel 13.37 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27
Geisenheim 13.41 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31
Ridesheim a. Rh. 13.45 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.34
Assmannshausen 13.50 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10
Lorch 14.16 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16
Lorchhausen 14.19 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19
Kaub # an 14.22 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22
Kaub # ab 14.23 15.23 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23
St. Goarshausen # 14.32 15.32 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32
Kestert # 14.38 15.38 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38
Kamp-Bornhofen # 14.42 15.42 16.42 1712 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42
Filsen # 14.46 15.46 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46
Osterspai # 14.49 15.49 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49
Braubach # 14.53 15.53 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53
Oberlahnstein # 14.57 15.57 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57
Niederlahnstein # 14.59 15.59 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59
Koblenz Hauptbahnhof # 15.07 16.07 17.07 17.36 18.07 18.36 19.07 19.36 20.07 20.36 21.07
Koblenz Stadtmitte # 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09
Neuwied # an 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25

Wegen Bauarbeiten kommt es im Jahr 2025 zu Fahrplanénderungen. Bitte beachten Sie die aktuellen Bekanntmachungen und Informationen auf www.rmv.de



RheingauLinie

&) G 10

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Gesamtverkehr RE9, RB10

Frankfurt = Wiesbaden = Kaub = Koblenz = Neuwied
RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

VIASD
<

Montag - Freitag Samstag
Linie RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10
Verkehrsbeschrénkung WE nWE nWE WE WE WE
Frankfurt Hauptbahnhof ab 19.53 20.53 21.53 21.53 22.53 22.53 23.53 1.54 6.53 7.53 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53
Ffm Hochst 20.04 21.04 22.04 22.04 23.04 23.04 0.04 2.04 7.04 8.04 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04
Mainz-Kastel 20.19 21.19 2219 22.19 23.19 23.19 0.19 2.19 719 8.19 9.19 9.49 10.19 1049 11.19 11.49 12.19
Wiesbaden Hauptbahnhof an 20.28 21.28 22.28 22.28 23.28 23.28 0.28 2.28 728 8.28 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28
& & Ffm Flughafen Regiobf ab 19.45 20.45 21.45 21.45 22.45 2245 23.45 1.30 545 645 745 845 9.15 945 10.15 1045 11.15 11.45
& @ Mainz Hbf ab | \ | | \ \ | 159 \ | \ \ \ | | \ \ |
B & Wiesbaden Hbf an 20.18 21.18 22.18 22.18 23.18 23.18 0.18 2.13 6.18 7.18 8.18 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18
Wiesbaden Hauptbahnhof ab 20.33 21.33 22.33 22.33 23.33 23.33 0.33 2.33 6.33 7.33 8.33 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33
Wiesbaden-Biebrich 20.38 21.38 22.38 22.38 23.38 23.38 0.38 2.38 6.38 7.38 8.38 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38
Wiesbaden-Schierstein 20.41 21.41 2241 2241 2341 2341 041 241 6.41 741 841 941 10.11 1041 11.11 11.41 1211 12.41
Niederwalluf 20.44 21.44 22.44 22.44 23.44 23.44 044 244 6.44 7.44 8.44 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44
Eltville 20.47 21.47 22.47 22.47 23.47 23.47 0.47 247 6.47 7.47 8.47 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 1217 12.47
Erbach (Rheingau) 20.50 21.50 22.50 22.50 23.50 23.50 0.50 2.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50
Hattenheim 20.53 21.53 22.53 22.53 23.53 23.53 0.53 2.53 6.53 7.53 8.53 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53
Oestrich-Winkel 20.57 21.57 22.57 22.57 23.57 23.57 0.57 2.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57
Geisenheim 21.01 22.01 23.01 23.01 0.01 0.01 1.01 3.01 7.01 8.01 9.01 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01
Ridesheim a. Rh. 21.05 22.05 23.05 23.05 0.04 0.05 1.04 3.04 7.05 8.05 9.05 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05
Assmannshausen 21.10 22.10 23.10 23.10 0.10 710 8.10 9.10 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10
Lorch 21.16 22.16 23.16 23.16 0.16 716 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16
Lorchhausen 21.19 22.19 23.19 23.19 0.19 719 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19
Kaub # an 21.22 22.22 23.22 23.22 0.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22
Kaub # ab 21.23 22.23 23.23 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23
St. Goarshausen # 21.32 22.32 23.32 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32
Kestert # 21.38 22.38 23.38 6.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38
Kamp-Bornhofen # 21.42 22.42 23.42 6.42 7.42 842 9.42 1042 11.42 12.42 13.42
Filsen # 21.46 22.46 23.46 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46
Osterspai # 21.49 22.49 23.49 6.49 7.49 849 9.49 1049 11.49 12.49 13.49
Braubach # 21.53 22.53 23.53 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53
Oberlahnstein # 21.57 22.57 23.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57
Niederlahnstein # 21.59 22.59 23.59 6.59 7.59 859 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59
Koblenz Hauptbahnhof # 22.07 23.07 0.06 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07
Koblenz Stadtmitte # 22.09 23.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09
Neuwied # an 22.25 23.25 725 825 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25
Samstag
Linie RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10
Frankfurt Hauptbahnhof ab 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.53 21.53 22.53
Ffm Hochst 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 21.04 22.04 23.04
Mainz-Kastel 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 1549 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 21.19 22.19 23.19
Wiesbaden Hauptbahnhof an 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 21.28 22.28 23.28
& & Ffm Flughafen Regiobf ab 12.15 1245 13.15 1345 14.15 14.45 15.15 1545 16.15 16.45 17.15 1745 18.15 1845 19.45 20.45 21.45 2245
B & Wiesbaden Hbf an 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 1548 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18
Wiesbaden Hauptbahnhof ab 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33
Wiesbaden-Biebrich 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38
Wiesbaden-Schierstein 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.41 21.41 2241 23.41
Niederwalluf 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44
Eltville 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47
Erbach (Rheingau) 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50
Hattenheim 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53
Oestrich-Winkel 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57
Geisenheim 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 21.01 22.01 23.01 0.01
Ridesheim a. Rh. 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.34 20.05 21.05 22.05 23.05 0.05
Assmannshausen 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 0.10
Lorch 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 0.16
Lorchhausen 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 0.19
Kaub # an 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 2222 23.22 0.22
Kaub # ab 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
St. Goarshausen # 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32
Kestert # 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38
Kamp-Bornhofen # 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
Filsen # 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46
Osterspai # 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49
Braubach # 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53
Oberlahnstein # 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57
Niederlahnstein # 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59
Koblenz Hauptbahnhof # 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 0.06
Koblenz Stadtmitte # 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09
Neuwied # an 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25
Samstag
Linie RB10 RB10
Frankfurt Hauptbahnhof ab 23.53 1.54
Ffm Hochst 0.04 2.04
Mainz-Kastel 019 2.19
Wiesbaden Hauptbahnhof an_0.28 2.28
& & Ffm Flughafen Regiobf ab 2345 1.30
® & Mainz Hbf ab | 1.59
B & Wiesbaden Hbf an_0.18 213
Wiesbaden Hauptbahnhof ab 0.33 233
Wiesbaden-Biebrich 0.38 2.38
Wiesbaden-Schierstein 041 24
Niederwalluf 0.44 244
Eltville 047 2.47
Erbach (Rheingau) 0.50 2.50
Hattenheim 0.53 253
Oestrich-Winkel 0.57 257
Geisenheim 1.01 3.01
Ridesheim a. Rh. 1.04 3.04

WE = nur Néachte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen

nWE = nicht Nachte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen

Wegen Bauarbeiten kommt es im Jahr 2025 zu Fahrplanénderungen. Bitte beachten Sie die aktuellen Bekanntmachungen und Informationen auf www.rmv.de



RheingauLinie

6 Gesamtverkehr RE9, RB10
o o G 1 0 Frankfurt 2 Wiesbaden - Kaub - Koblenz > Neuwied VIAS D
<

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Sonn- und Feiertag
Linie RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10

Frankfurt Hauptbahnhof ab 6.53 753 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12,53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53
Ffm Héchst 7.04 804 9.04 934 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
Mainz-Kastel 719 819 9.19 949 10.19 1049 11.19 11.49 1219 1249 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19
Wiesbaden Hauptbahnhof an 728 828 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28
@ & Ffm Flughafen Regiobf ab 6.45 745 845 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 1245 13.15 1345 14.15 14.45 1515 1545
@ & Wiesbaden Hbf an 7.18 8.18 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 1548 16.18
Wiesbaden Hauptbahnhof ab 7.33 833 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33
Wiesbaden-Biebrich 7.38 838 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38
Wiesbaden-Schierstein 741 841 941 1041 1041 1111 11.41 1211 1241 13.11 13.41 14.11 1441 1511 1541 16.11 16.41
Niederwalluf 744 844 9.44 1014 10.44 1114 11.44 1214 1244 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 1544 16.14 16.44
Eltville 7.47 847 9.47 1017 10.47 1117 11.47 1217 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 1547 16.17 16.47
Erbach (Rheingau) 7.50 850 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50
Hattenheim 7.53 853 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 1223 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53
Oestrich-Winkel 7.57 857 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57
Geisenheim 8.01 9.01 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01
Ridesheim a. Rh. 8.05 9.05 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05
Assmannshausen 8.10 9.10 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 1240 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10
Lorch 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16
Lorchhausen 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19
Kaub # an 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22
Kaub # ab 6.23 7.23 823 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23
St. Goarshausen # 6.32 732 8.32 932 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32
Kestert # 6.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38
Kamp-Bornhofen # 6.42 7.42 8.42 942 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42
Filsen # 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46
Osterspai # 6.49 749 8.49 949 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49
Braubach # 6.53 7.53 8.53 953 10.53 11.53 12,53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53
Oberlahnstein # 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57
Niederlahnstein # 6.59 759 8.59 959 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59
Koblenz Hauptbahnhof # 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07
Koblenz Stadtmitte # 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09
Neuwied # an 725 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25

Sonn- und Feiertag

Linie RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10

Verkehrsbeschrénkung WE nWE nWE WE WE WE
Frankfurt Hauptbahnhof ab 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.53 21.53 21.53 22.53 22.53 23.53 1.54
Ffm Hochst 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 21.04 22.04 22.04 23.04 23.04 0.04 2.04
Mainz-Kastel 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 21.19 22.19 22.19 23.19 23.19 0.19 2.19
Wiesbaden Hauptbahnhof an 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 21.28 22.28 22.28 23.28 23.28 0.28 2.28
& & Ffm Flughafen Regiobf ab 16.15 16.45 17.15 1745 18.15 18.45 19.45 20.45 21.45 2145 2245 2245 2345 1.30
® & Mainz Hbf ab | | | | | | | | | | | | | 1.59
B & Wiesbaden Hbf an 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 20.18 21.18 22.18 22.18 23.18 23.18 0.18 2.13
Wiesbaden Hauptbahnhof ab 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.33 21.33 22.33 22.33 23.33 23.33 0.33 2.33
Wiesbaden-Biebrich 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.38 21.38 22.38 22.38 23.38 23.38 0.38 2.38
Wiesbaden-Schierstein 1711 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.41 21.41 2241 2241 2341 2341 041 241
Niederwalluf 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.44 21.44 22.44 22.44 23.44 23.44 044 244
Eltville 1717 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.47 21.47 22.47 22.47 23.47 23.47 0.47 247
Erbach (Rheingau) 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.50 21.50 22.50 22.50 23.50 23.50 0.50 2.50
Hattenheim 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.53 21.53 22.53 22.53 23.53 23.53 0.53 2.53
Oestrich-Winkel 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.57 21.57 22.57 22.57 23.57 23.57 0.57 2.57
Geisenheim 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 21.01 22.01 23.01 23.01 0.01 0.01 1.01 3.01
Ridesheim a. Rh. 17.35 18.05 18.35 19.05 19.34 20.05 21.05 22.05 23.05 23.05 0.04 0.05 1.04 3.04
Assmannshausen 17.40 18.10 18.40 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 23.10 0.10
Lorch 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 23.16 0.16
Lorchhausen 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 23.19 0.19
Kaub # an 18.22 19.22 20.22 21.22 22,22 23.22 23.22 0.22
Kaub # ab 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
St. Goarshausen # 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32
Kestert # 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38
Kamp-Bornhofen # 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
Filsen # 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46
Osterspai # 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49
Braubach # 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53
Oberlahnstein # 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57
Niederlahnstein # 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59
Koblenz Hauptbahnhof # 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 0.06
Koblenz Stadtmitte # 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09
Neuwied # an 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25

WE = nur Néachte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen nWE = nicht Nachte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen
Wegen Bauarbeiten kommt es im Jahr 2025 zu Fahrplanénderungen. Bitte beachten Sie die aktuellen Bekanntmachungen und Informationen auf www.rmv.de



	88-G10-R-j25-1-H/R
	Linie G 10
	<ALIGNMENT:L>Gesamtverkehr RE9, RB10 <ALIGNMENT:L>Neuwied # Koblenz # Kaub # Wiesbaden # Frankfurt
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	<ALIGNMENT:L>Gesamtverkehr RE9, RB10 <ALIGNMENT:L>Frankfurt # Wiesbaden # Kaub # Koblenz # Neuwied
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



